## F. No. 19/05/2011 - IF.I

Government of India
Ministry of Finance
Department of Financial Services

Jeevan Deep Building, Parliament Sreet New Delhi, Dated the 07<sup>th</sup> March, 2013

To.

Shri Rupesh Kumar,

Company Secretary, Irrigation and Water Resources Finance Corporation Limited ( **IWRFC**), 8<sup>th</sup> Floor, Hindustan Times House, 18 & 20, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi -10 001

Subject: Chairman & Managing Director (Additional Charge), Irrigation and Water Resources Finance Corporation Limited (IWRFC).

Sir,

I am directed to convey that Government has decided to extend the additional charge of Chairman & Managing Director (CMD), Irrigation and Water Resources Finance Corporation Limited (IWRFC) to Shri S. K. Goel, CMD, India Infrastructure Finance Company Limited (IIFCL) for a period of three months with effect from 01.01.2013 to 31.03.2013 or till the process of making of IWRFC as subsidiary of IIFCL is completed, or until further orders, which ever is the earliest.

Yours faithfully

(S. Gopal Krishna)

Under Secretary to the Govt. of India

Telephone: 23748736

Copy to:

Shri S.K.Goel,

Chairman and Managing Director,

India Infrastructure Finance Company Company Limited (IIFCL), 8<sup>th</sup> Floor, Hindustan Times House, 18 & 20, Kasturba Gandhi Marg,

New Delhi - 100 001

फा.सं. 19/05/2011-आईएफ-। भारत सरकार वित्त मंत्रालय वितीय सेवाएं विभाग

> जीवन दीप भवन, तीसरी मंजिल, संसद मार्ग, नई दिल्ली दिनांक 🛭 ८८ मार्च, 2013

सेवा में,

श्री रुपेश कुमार, कंपनी सचिव, सिंचाई तथा जल संसाधन वित निगम लि. (आईडब्ल्यूआरएफसी), 8वां तल, हिन्दुस्तान टाइम्स हाउस, 18 एवं 20, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110001

विषयः अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक (अतिरिक्त प्रभार), सिंचाई तथा जल संसाधन वित्त निगम लिमिटेड (आईडब्ल्यूआरएफसी)।

महोदय,

मुझे यह सूचित करने का निदेश हुआ है कि सरकार ने श्री एस. के. गोयल, सीएमडी, भारत संरचना वित्त कंपनी लि. (आईआईएफसीएल) का सिंचाई तथा जल संसाधन वित्त निगम लि. में अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक (सीएमडी) के अतिरिक्त प्रभार को दिनांक 01.01.2013 से 31.03.2013 तक तीन माह की अविध के लिए अथवा आईडब्ल्यूआरएफसी को आईआईएफसीएल की अनुषंगी बनाने की प्रक्रिया पूरी होने तक अथवा अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, बढ़ाने का निर्णय लिया है।

भवदीय,

## 4 म. रापाल क्या

(एस. गोपाल कृष्ण) अवर सचिव, भारत सरकार

दूरभाष : 23748736

प्रति प्रेषितः

श्री एस. के. गोयल, अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक, भारत संरचना वित्त कंपनी लि., 8वां तल, हिन्दुस्तान टाइम्स हाउस, 18 एवं 20, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110001